lnforma-se que a abertura da documentação das licitantes ocorreu em 28 de dezembro de2017,

sendo que apos o prazo e o julgamento de recurso apresentado por uma das licitantes, em 02 de marÇo

houve a abertura das propostas, sagrando-se vencedora a empresa Construpar Construções Ltda - ME,

com o valor de R$ 303.784,20 (Trezentos e três mil, setecentos e oitenta e quatro reais, e vinte centavos).

Ante o exposto, a Semed está aguardando a homologaçáo e adjudicação da licitação, para

posterior assinatura do contrato, expedição da nota de empenho e emissáo da ordem de serviço pela

fiscalização da Secretaria de Serviços e Obras Públicas - Sesop.